Laboratorium Jurusan Keperawatan 

Jl. Letjend. Sutoyo – Mojosongo –Surakarta 57127 

2. Persyaratan Uji Kesehatan 

a. Peserta menunjukkan Kartu Tanda Peserta Pendaftaran/Seleksi 

b. Mengumpulkan Bukti Pembayaran Bank 

(Membayar biaya uji kesehatan sebesar Rp. 175.000 (Seratus Tujuh Puluh Lima Ribu 

Rupiah) pada tanggal 22 Agustus 2017, dibayarkan tunai ke Bank Tabungan Negara 

(BTN) di seluruh wilayah Indonesia (tanpa menyebutkan nomor rekening), dengan cara 

menyampaikan kepada petugas BTN akan membayar Biaya Uji Kesehatan Poltekkes 

Surakarta Tahun 2017.